

Geologian tutkimuskeskus (GTK) on työ- ja elinkeinoministeriön alainen asiantuntijaorganisaatio, joka palvelevana geolan osaamiskeskuksena on mineraalivarojen, niiden tilinpidon ja kestävän käytön eurooppalainen huippuosaaja. Tutkimusohjelmamme luovat uutta teknologiaa, sovelluksia ja innovaatioita yhteiskunnan kestäväälle kehitykselle. Toimintamme on valtakunnallista ja kansainvälisesti aktiivista. GTK:ssa työskentelee n. 650 henkilöä.

GTK keskeisenä päämääränä on luoda edellytykset Suomen mineraalivarojen kestäväälle käytölle ja mineraalialan pitkäjänteisille investoinneille, työllisyydelle ja hyvinvoinnille. Tutkimustuloksemme tukevat eurooppalaista sekä kansallista mineraalipolitiikkaa, ja antavat päätöksenteon tarvitsemää tietoa mineraalivarojen saatavuudesta, laadusta ja riittävytydestä. GTK toteuttaa suunnatun haun mineraalialan tutkimuksen ja osaamisen lisäämiseksi.

KAKSI TUTKIJAN PAIKKAA VÄITÖSKIRJATUTKIMUSTA VARTEN

GTK tarjoaa kahdelle nuorelle ja kyvykkäälle tutkijalle mahdollisuuden tehdä väitöskirjaan tähtäävää tutkimusta. Kysymykseen saattaa tulla myös jo väitellyt postdoc-tutkija, joka haluaa erikoistua mineraalialalle. Tutkimuksen tai erikoistumisen aiheen tulee liittyä malmigeologiaan, malminetsintään tai rikastustekniikkaan.

Odotamme hyvää valmiutta ja motivaatiota kehittyä tutkijan uralla, yhteistyökykyä ja englannin kielentaitoa. Tarjoamme erinomaisen tutkimusinfrastruktuurin kansainvälisessä toimintaympäristössä ja mahdollisuuden kehittyä monipuolisen osaajajoukon jäsenenä. Pyrimme järjestämään myös mahdollisuuden tehdä osa tutkimuksesta jossakin ulkomaisessa huippuyksikössä.

Hakijan tulee toimittaa vapaamuotoinen hakemus (1 sivu), CV, opintorekisteriote ja mahdolliset suositukset. Hakijan tulee esittää hakemuksessa omat kiinnostuksen kohteensa sekä motivaationsa. Lisäksi hakija voi tehdä alustavan esityksen tutkimusaiheesta. Hakuajan päättymisen jälkeen GTK valitsee potentiaaliset hakijat haastatteluun. Valitun jatko-opiskelijan, GTK:n ohjaajien ja yliopiston yhteistyönä valitaan tutkimusaihe ja tehdään tarkennettu jatko-opintosuunnitelma. Rahoitus on nelivuotinen, mutta tutkijat palkataan GTK:een aluksi kahden vuoden määräaikaisella sopimuksella, jota jatketaan uudella kaksivuotisella jaksolla, mikäli väliarvioinnin tulos on positiivinen.

Väitöskirjaan tähtäävän tutkijan toimen palkkaus määräytyy GTK:n palkkausjärjestelmän vaativuusluokan 7 mukaisesti (2856 €/kk). Mahdollisen postdoc-tutkijan kohdalla palkkaus määräytyy hakijan pätevyyden perusteella.

Lisätiedot: tutkimusprofessori Raimo Lahtinen (040 5739687, raimo.lahtinen@gtk.fi) tai tutkimusjohtaja Pekka Nurmi (040 5045236, pekka.nurmi@gtk.fi)

Hakemukset pyydämme toimittamaan sähköpostitse 30.9.2011 mennessä osoitteella: gtk@gtk.fi. Viitteeksi väitöskirjatutkija.



GEOLOGIAN TUTKIMUSKESKUS
GEOLOGISKA FORSKNINGSCENTERALEN
Betonimiehenkuja 4, 02150 Espoo
Puh. 020 550 11 • Fax 020 550 12 • www.gtk.fi